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Faktura č. A. 2016/54

Dodávateľ:
Pohrebná služba Striž Ladislav 

Trojičné nám. 12 
821 06 Bratislava

IČO: 34332197 IČ DPH: SK1020216516

Peňažný ústav:

Č.účtu:
Slovenská sporiteľňa

11618885/0900

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto 
Junácka 1 

832 91 Bratislava

IČO: 00603317 DIČ: 2020887385

Dátum vystavenia: 26.09.2016

Dátum dodania: 26.09.2016

Dátum splatnosti: 14.10.2016

Forma úhrady: P.P. Konšt.sym: 0308

Na základe Vašej objednávky č. 387/2016 Vám fakturujeme nasledovne: 
Krematórium bez obradu pre zosnul. :

Ján Kakaš

Zahŕňa následovně položky 
Prevoz zosnul. do kremat. 
Prenášanie zosnul.
Rakva sociálna

Krematórium :
Spopolnenie 
Úprava popola 
Základná urna 
Prech.ulož. v chlad, zariad.

32,86 € 
17,92 € 
49,79 €

115,45 € 
0 € 

14,27 €
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za každý deň i začatý, 1 deň: 0 €

Chlad.patol.: 61,25 €

Spolu: 242,95 €
DPH 20% 48,59 €

Celkovo k úhrade: 291,54 €

Faktúru vystavil: Derzsiová Podpis a pečiatka:
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